

Statutární město Ostrava
Oddělení přípravy a realizace investic

Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

V Ostravě dne 05.02.2024

Číslo nabídky: 298/2024/O

CENOVÁ NABÍDKA GEOSAN GROUP a.s.

Akce: „MNO - Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“

1.) Základní údaje o uchazeči

Společnost: **GEOSAN GROUP a. s.**
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Statutární orgán: [redacted]

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459

Osoby oprávněné jednat:
a) ve věcech smluvních a technických: [redacted]

IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Bankovní ústav:	PPF banka a.s.	ČSOB a.s.	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	2040770009/6000	117830833/0300	6446732/0800

Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted] - vedoucí nabídkového týmu ZPSO
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]

GEOSAN GROUP a. s., Závod pozemních staveb Ostrava
sídlo společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III; korespondenční adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 6446732/0800, IBAN: CZ44 0800 0000 0000 0644 6732, BIC: GIBACZPX

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 15. října 2007, oddíl B, vložka 12459.
Podrobnosti o zpracování vašich osobních údajů naleznete na našich webových stránkách <http://www.geosan-group.cz>.

2.) Podrobné vymezení předmětu plnění

Předmětem plnění jsou dodatečné stavební úpravy požadované zadavatelem na veřejné zakázce s názvem „**MNO - Výstavba objektu s hyperbarickou komorou**“, zadávané veřejným zadavatelem Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451, ev. číslo zakázky Z2022-039286. Podrobný popis dodatečných stavebních úprav – viz Příloha cenové nabídky GEOSAN GROUP a.s. – Položkový rozpočet.

3.) Nabídková cena

Cena celkem bez DPH 227.614,31 Kč

DPH ve výši 21% 47.799,01 Kč

Cena celkem včetně DPH 275.413,32 Kč

Viz Příloha cenové nabídky GEOSAN GROUP a.s. – Položkový rozpočet.

4.) Termín provedení prací

Požadované dodatečné stavební úpravy budou provedeny v termínu do 29.2.2024, na základě zadavatelem vystavené objednávky.

Věříme, že je pro Vás naše cenová nabídka zajímavá.

S pozdravem



GEOSAN GROUP a.s.

Příloha: Položkový rozpočet

Příloha - Položkový rozpočet

GEOSAN GROUP a.s.

S:	582201	Výstavba objektu s hyperbarickou komorou
O:	02	Objekt s hyperbarickou komorou
		Dodatečné stavební úpravy - cena v Kč bez DPH
		227 614,31

sdružená
sdružená
ZT, EL

PP UCPÁVKY							
strop	potrubí UT, ZT, kabeláž EL, mléčná ucpávka	m2	0,48	8 000,00	3 840,00	R-položka	
strop	potrubí ZT - miron, manžely 70 mm	ks	4	1 114,29	4 457,14	R-položka	
těna	potrubí ZT, kab. EL - mléčná ucpávka, tmel KG 700/700 mm	m2	0,48	8 000,00	3 840,00	R-položka	
OPLECHOVÁNÍ KRČKU							
	D+M roll pro podhled krčka, lemování + Plafón	ks	1	53 571,43	53 571,43	R-položka	
STŘÍŠKA - HLAVNÍ VSTUP							
	HCMCOM stříška skleněná stříška dveří stříška z vrstveného bezpečnostního skla VSG 304 nerostová ocel čiré sklo 3 velikost (200x90cm) (L)	kpl	1	17 142,96	17 142,96	R-položka	
PODHLAD NAD HB KOMOROU							
	plnit a zplnit mlč kovové stropní kce a kazet + dodávka kazet na spravu	m2	50	278,57	13 928,57	R-položka	
	místnost č. 104, 111, 113						
	Drobné úpravy BDK + kuf v místnost č. 104	ks	1	2 000,00	2 000,00	R-položka	
PŘECHODOVÉ LIŠTY							
	D+M A-typická nerostová lišta š. 100 mm	ks	1	3 885,71	3 885,71	R-položka	
	Výstupní dveře						
	D+M přechodová Al. Lišta - stříbrná	ks	11	428,57	4 714,27	R-položka	
	Dveře 1.NP						
Plech mezi HP a hyperbarickou komorou							
	Blatěčkový plech - D+M	ks	2	9 067,14	18 134,29	R-položka	
	místnost č. 104, 113						
	0,51x0,726						
Střecha							
	Oplechování prostupu fasádou	ks	1	6 428,43	6 428,43	R-položka	
	Oplechování nadpraží oken	ks	14	408,56	5 719,84	R-položka	
	Výměna polozasazeno střešního svadu	mb	2	1 071,43	2 142,86	R-položka	
	Pomocné lešení/ Záběhy	kpl	1	6 500,00	6 500,00	R-položka	
Dveře							
	Krácení a sesazení dveří po osazení přechodových lišt	ks	6	1 191,71	7 150,26	R-položka	
	Přechodové lišty	ks	6	428,57	2 571,43	R-položka	
Zástrčky pro 1PP							
	Zástrčka Spol 53A	ks	3	1 087,83	3 263,50	R-položka	
Doplnění 1R1							
	Relé VS110K - přepínací	ks	2	559,29	1 118,58	R-položka	
	Svítilno do rozvaděče	ks	1	722,91	722,91	R-položka	
	Montážní práce - úpravy v rozvaděči, doplnění komponentů, propojení, obzvení, vyzkoušení, přepojení TS+CS	hod	16	500,00	8 000,00	R-položka	
	PPV+PM	ks	1	308,00	308,00	R-položka	
Změna osazení komponentů v 1R1							
	HZS1442	hodinové zúčtovací sazba svařec kvalifikovaný	hod	2	500,00	1 000,00	R-položka
	Jističochránič 10/1N/B/003-A	ks	2	2 130,27	4 260,55	R-položka	
	K001.1	Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu	kpl	1	118,53	118,53	R-položka
Ostatní							
	bezpečnostní prvky - šrafování obrubníků, nátečky pro šarolopé	kpl	1	2 000,00	2 000,00	R-položka	
	sukové lišty kolem HB komory + PU tmel	m	26	307,69	8 000,00	R-položka	
	držáky roz.žaluzí D+M	ks	14	150,00	2 100,00	R-položka	
	Epoxidová antistatická stěrka - úprava pod holicím přístrojem	kpl	1	3 197,46	3 197,46	R-položka	
369	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	2,32	118,02	27,89	R-položka	
371	Obklad SL 600x600x10 mm	m2	2,32	504,89	1 182,82	R-položka	
370	Montáž obkladů vnitřních z diazic keramických Příslušenství k položení montáže obkladu vnitřních stěn z diazic keramických při	m2	2,32	6,07	13,94	R-položka	
373	Lišty k obkladům profil ukončovací keraz odská proti oděru, uložení do tmelu, výška profilu 10 mm,	hm	5	216,35	1 081,75	R-položka	
	Vicenáklady na provedení dvoubarevných náterů + vryp epoxidové podlahy- krček	kpl	1	14 104,29	14 104,29	R-položka	
Úprava topení							
	Prodloužení přívodu včetně materiálu a práce	kpl	1	3 500,00	3 500,00	R-položka	
	místnost č. 304						
735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	1	434,85	434,85	R-položka	
735159210R00	Demontáž původního topení	kus	1	300,00	300,00	R-položka	
Přesun hmot							
	Přesun hmot	%	1%	221 400,31	2 214,00	R-položka	
	Odvaz odosdu interiérové instalace - dodavatel uživatele	kpl	1	4 000,00	4 000,00	R-položka	